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Foreningskontingentet stiger efter budgettet for 2023 blev godkendt på den ekstra ordinære 

generalforsamling torsdag den 24. november 2022. 

Foreningskontingentet ser fremover ud som følger: 

Medlemskontingent 305 kroner, Vejfonden 400 kroner og Antenneforeningen 150 kroner, så samlet skal 

der betales 855 kroner. 

 

Næste betaling skal være sket senest torsdag den 5. januar 2023. 

Jeg vil bede om, at ingen betaler før den 1. januar da betalingerne skal indføres i regnskabet for 2023 og 

ikke i regnskabet for 2022. Fremover skal betalinger være sket senest den 5. i betalingsmånederne eller 

førstkommende bankdag herefter. 

De øvrigmåneder for betaling er april, juli og oktober. 

Husk meget gerne at skrive jeres adresse i tekstfeltet på bankoverførslen, hvis dette er muligt. 

Betalingerne bedes overføres til foreningens konto i Danske Bank. 

Reg.nr. 4448 konto nr. 3129519630 

 

Nærboksen 

Bestyrelsen har modtaget brev ang. fjernelse af Nærboksen. 

Her får I et uddrag: 

”Brugen af jeres Nærboks har desværre vist sig at være en del under, hvad vi havde 

forventet, da der i øjeblikket i gennemsnit bliver leveret under 2 pakker til boksen dagligt. 

Det skyldes bl.a. den høje inflation og et mindre forbrug blandt danskerne online. 

 

Situationen medfører, at PostNord ikke længere vil bringe pakker til boksen, da de er i 

krisetider og skal spare penge. Vi har tilbudt de andre distributører på vores netværk, at de 

kan gøre brug af boksen, men det vil de desværre ikke. Dermed har vi ikke længere 

distributører som vil bruge pakkeboksen. Vi kommer derfor til at lukke for leveringen af 

pakker til jeres Nærboks indenfor nogle uger og herefter vil vi nedtage boksen inden det nye 

år. I skal have stor tak for lån af pladsen og fordi vi i fællesskab gjorde forsøget. Jeg er meget 

ked af, at det lige er gået ud over jeres Nærboks i Røjlevangen, men beslutningen er 

desværre udenfor mine hænder.” 

 

 



 

 

Legepladsen 

Grundet de mange nye regler med sortering af affald har bestyrelsen besluttet at fjerne skraldespanden. 

Dette betyder, at alle der kommer på legepladsen fremover selv skal huske at tage deres affald med sig 

hjem. 

 

Parkering 

Efter en opmåling af vejstykket fra indkørslen fra den store Røjlevangen til vores stamvej og hen til de to 

første stikveje på Røjlevangen (nr. 80-98 og 140-208) viser det sig at stykket er for kort til, at man må 

parkerer med køretøjer der er længere end3 meter. 

Kommunen oplyser at en Folkevogn Up lige må holde der, så køretøjer længere end det må ikke parkere på 

dette vejstykke. 

 

Beskæring af Egetræerne 

Egetræerne som står i den store rabat på Røjlevangen mellem vejen og cykelstien vil i løbet af vinteren 

blive beskærer af kommunens gartnere. 

Man tager ikke toppen af træerne, da dette ikke er lovpligtigt. 

 

Vejsyn 

Der var torsdag den 1. december vejsyn med projektleder Jørgen Jensen fra Høje Taastrup Fjernvarme med 

flere. 

Stamvejen, de 4 stikveje og cykelstien på Røjlevangen blev gennemgået og de sidste mangler udpeget. 

De sidste ting der mangler, vil i den kommende tid blive ordnet. 

Fortovene på stamvejen skal på et senere tidspunkt renoveres helt, så her skiftes ikke nogen fliser for 

nuværende, dette er kommunalt og dermed også kommunens udgift. 

Kommunens repræsentant kunne ikke lige sige hvornår fortovene bliver renoveret, men blot, at de står på 

listen over kommende opgaver. 

Der vil først blive lavet asfaltramper ved opkørslerne når kommunen kommer i løbet af 2023 og asfalterer 

vejene. 

 

 

På bestyrelsens vegne 

Martin Egelund Olsen 

 


